СЛУДСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ
	30.10.2020

	№
	39

	с. Слудка

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Слудской сельской Думы Вятскополянского  района Кировской области четвертого созыва по Слудскому восьмимандатному
 избирательному округу  Оладышевой Надежды Ивановны

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, на основании личного заявления депутата Слудской  сельской Думы Вятскополянского района Кировской области четвертого созыва по Слудскому восьмимандатному избирательному округу Оладышевой Надежды Ивановны от 19.10.2020 г., Слудская  сельская Дума РЕШИЛА:

 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Слудской  сельской Думы Вятскополянского  района Кировской области четвертого созыва по Слудскому восьмимандатному избирательному округу Оладышевой Надежды Ивановны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органа местного самоуправления Слудского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.
Председатель Слудской

сельской Думы                                                                              Г.В. Орехова